
ZARZĄDZENIE NR 327 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zmianami) oraz § 3 ust. 2 Uchwały Nr XXVIII/202/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 
2020 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2025 oraz § 15 ust. 3 Uchwały Nr 
XXVIII/203/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań: 

1. związanych z realizacją przez daną jednostkę przedsięwzięć wieloletnich do wysokości kwot określonych 
w wykazie przedsięwzięć stanowiącym załącznik Nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

2. z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym oraz w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności przekraczają rok budżetowy. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obejmuje kierowników następujących jednostek organizacyjnych: 

1. Urząd Gminy Mieścisko, 

2. Ośrodek Pomocy Społecznej w Mieścisku, 

3. Szkoła Podstawowa w Mieścisku, 

4. Przedszkole w Mieścisku, 

5. Zakład Aktywności Zawodowej w Gołaszewie, 

6. Gminna Biblioteka Publiczna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT GMINY MIEŚCISKO 
 
 

PRZEMYSŁAW RENN 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FED7E0B-9AD4-4396-866D-BA53EDDF00D9. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3


